

**Årsredovisning**  
för  
**Gutec Aktiebolag**  
556559-9114

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Gustafson, Styrelseledamot  
2026-02-27

Styrelsen för Gutec Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet samt utveckling, tillverkning och handel inom analog-, digital- och mikrovågselektronik, för yrkesmässigt bruk samt inom elektromagnetik.

Gutec har sedan 2000 utvecklat antenner och kundanpassade system för professionella användare av GNSS (Global Navigation Satellite Systems). Samarbeten avseende antennutveckling för GNSS bedrivs med företag och högskolor.

Under verksamhetsåret har samarbete med DataGrid Inc., USA fortsatt. Vidareutveckling och tillverkning av DataGrids mottagarekort DGRx för precisionspositionering fortgår. Gutecs långsiktiga strategi är fortsatt fokusering på GNSS-mottagare, GNSS-antennor och GNSS-instrument.

Företaget har sitt säte i ÅTVIDABERG med driftställe i Södra Sandby och postadress i Lomma.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten är beroende av ett begränsat antal kunder med vilka bolaget arbetar i nära samverkan. Detta medför en viss riskexponering avseende produktion, leverans och affärskontinuitet.

Gutec deltar fortsatt som partner i Interreg-projektet ORMOBASS, vilket startade den 1 november 2023 och löper över tre år. Projektet bedöms bidra till både teknikutveckling och stärkt internationellt samarbete.

Bolagets roll som leverantör till Försvarets materielverk (FMV), etablerad under föregående räkenskapsår, har under verksamhetsåret utgjort en viktig grund för vidare affärsutveckling inom försvars- och säkerhetsrelaterade tillämpningar.

Samarbete kring utveckling och marknadsföring av avancerade GNSS-tillämpningar har fortsatt tillsammans med en USA-baserad leverantör av GNSS-produkter riktade mot statliga kunder. Flera Technology Assistance Agreements (TAA) har tecknats, vilka reglerar tekniskt samarbete enligt gällande regelverk.

Under verksamhetsåret har flytt skett till lokaler i Södra Sandby. Delar av laboratorie och lager har varit förrådsställda och har under 2025 successivt flyttats in i de nya lokalerna.

Mot bakgrund av ingångna avtal, pågående projekt och etablerade kundrelationer bedömer styrelsen att förutsättningarna för en stabil och långsiktigt hållbar utveckling av bolaget har stärkts, vilket skapar möjligheter för fortsatt investering i och vidareutveckling av bolagets teknologi.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 139	300	-462	2 926	672
Resultat efter finansiella poster	-845	-52	-1 876	619	-1 745
Soliditet (%)	41	44	51	69	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan av bolagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	814 449	-45 876	<b>868 573</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-45 876	45 876	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		757 000		<b>757 000</b>
Årets resultat			-845 366	<b>-845 366</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 525 573</b>	<b>-845 366</b>	<b>780 207</b>

villkorade, ej återbet aktieägartillskott, uppgår på balansdagen till 2 947 000 kr (få 2 190 000 kr)

Bolagets omsättning har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	768 573
aktieägartillskott	757 000
årets förlust	-845 366
	<b>680 207</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	680 207
	<b>680 207</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 139 419	299 994
Övriga rörelseintäkter		443 912	816 807
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 583 331</b>	<b>1 116 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-96 598	-112 734
Övriga externa kostnader		-543 677	-218 978
Personalkostnader	2	-1 734 753	-758 473
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-5 643
Övriga rörelsekostnader		-7 108	-29 270
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 382 136</b>	<b>-1 125 098</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-798 805</b>	<b>-8 297</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 677	-43 387
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-46 561</b>	<b>-43 222</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-845 366</b>	<b>-51 519</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	5 643
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>5 643</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-845 366</b>	<b>-45 876</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-845 366</b>	<b>-45 876</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 013 487

1 098 710

**Summa varulager**

**1 013 487**

**1 098 710**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

28 495

28 495

Övriga fordringar

22 749

8 255

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

500 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

214 890

816 553

**Summa kortfristiga fordringar**

**766 134**

**853 303**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

142 072

697

**Summa kassa och bank**

**142 072**

**697**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 921 693**

**1 952 710**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 921 693**

**1 952 710**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 525 573

814 449

Årets resultat

-845 366

-45 876

**Summa fritt eget kapital**

**680 207**

**768 573**

**Summa eget kapital**

**780 207**

**868 573**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

247 628

84 151

Övriga skulder till kreditinstitut

227 317

301 755

**Summa långfristiga skulder**

**474 945**

**385 906**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

69 600

64 800

Förskott från kunder

250 000

0

Leverantörsskulder

18 458

17 784

Övriga skulder

236 224

511 430

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 259

104 217

**Summa kortfristiga skulder**

**666 541**

**698 231**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 921 693**

**1 952 710**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	1,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	287 491	287 491
Försäljningar/utrangeringar	-118 241	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>169 250</b>	<b>287 491</b>
Ingående avskrivningar	-287 491	-287 491
Försäljningar/utrangeringar	118 241	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-169 250</b>	<b>-287 491</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	331 103	331 103
Försäljningar/utrangeringar	-29 525	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>301 578</b>	<b>331 103</b>
Ingående avskrivningar	-331 103	-325 460
Försäljningar/utrangeringar	29 525	0
Årets avskrivningar	0	-5 643
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-301 578</b>	<b>-331 103</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	247 628	84 151

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

#### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Malmquist, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Per Gustafson*  
Per Gustafson

2026-02-26

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

*Carl-Johan Sandberg*  
Carl-Johan Sandberg  
Auktoriserad revisor


